АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
от «01» апреля 2022 г. №106 «а»

О проведении мониторинга показателей эффективности
системы работы по самоопределению и профессиональной
ориентации обучающихся общеобразовательных организаций
Дубовского муниципального района в 2022 году

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области от 25.03.2022 № 217 «О проведении
регионального мониторинга показателей эффективности системы работы по
самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся в
Волгоградской области в 2022 году» и приказа отдела по образованию
администрации Дубовского муниципального района от 10.80.2021 № 274 «Об
утверждении Концепций и мониторингов оценки качества муниципальной
системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю начальника отдела по образованию администрации

Дубовского муниципального района Федоровой В.М. провести
муниципальный мониторинг показателей эффективности системы работы по
самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся
общеобразовательных организаций Дубовского муниципального района в
период с 01 по 25 апреля 2022 года.

2. Заместителю начальника отдела по образованию администрации
Дубовского муниципального района Федоровой В.М. обеспечить:

обработку информации, полученной в ходе проведения Мониторинга;
проведение комплексного анализа результатов Мониторинга;
разработку адресных рекомендаций руководителям образовательных

организаций Дубовского муниципального района по повышению
совершенствования системы работы по самоопределению и
профессиональной ориентации обучающихся по итогам Мониторинга.

3. Администратору баз данных Макрушиной С.Н. обеспечить
размещение информации о проведении Мониторинга на официальном сайте
отдела по образованию администрации Дубовского муниципального района.

4. Руководителям общеобразовательных организаций принять участие
в Мониторинге с 15 по 19 апреля 2022 года и предоставить отчетную
документацию в срок до 20.04.2022 .

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за
собой.

Заместитель главы Дубовского муниципального района
по общим вопросам -  начальник отдела по образованию
администрации Дубовского муниципального района .

С приказом ознакомлены:

№п/п Ф.И.О. дата подпись
1. Федорова В.М.
2. Куракина Л.А.
3. Савченко Г.Г.
4. Дегтярева И.И.
5. Чулкова М.Н.
6. Высторопец Е.С.
7. Торопова Н.В.
8. Крюкова Г.Ф.
9. Мохова А.Н.
10. Павлова Л.Н.
11. Наумович Ж.Т.
12 Семенютин В.П.
13. Летягина И.В.
14. Веденеева Е.П.
15. Иванова Е.И.
16. Выдрина М.Б.
17. Обухова А.М.
18. Макрушина С.Н.

М.В. Киреева